1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 002, DE 25 DE AGOSTO DE 2022
PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA PARA TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS Nº 002/2022, que trata do
PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA PARA TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO
IFS, faz divulgar seu RESULTADO PRELIMINAR:

RESULTADO PRELIMINAR DAS VAGAS PREVISTAS EM EDITAL

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

ITABAIANA: 01 VAGA

Class.
Geral

Prior. Candidato
Campus
Origem

Tempo Títulos Capac. Projetos Comissões Total

1ª 1ª Gineide dos Santos Lagarto 19 3 6 0 0 28

Aracaju/SE, 22 de setembro de 2022

Comissão Organizadora e Avaliadora
Instituída pelas Portarias nº 2348/2022 e 2443/2022

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nª 002, DE 25 DE AGOSTO DE 2022
PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA PARA TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR – LISTA DE INTERESSE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS Nº 002/2022, que trata do
PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA PARA TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO
IFS, faz divulgar seu RESULTADO PRELIMINAR – LISTA DE INTERESSE:

RESULTADO PRELIMINAR DA LISTA DE INTERESSE

CUMPRE RESSALTAR QUE A PRESENTE LISTA SOMENTE SERÁ APROVEITADA NO CASO DE
SURGIMENTO DE VAGAS, DENTRO DO PERÍODO DE VALIDADE DO EDITAL

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

REITORIA

Class.
Geral

Prior. Candidato
Campus
Origem

Tempo Títulos Capac. Projetos Comissões Total

1ª 1ª
Daniele Rodrigues Gomes

Souto

Itabaiana 0 3 2 0 8 13

CAMPUS ARACAJU

Class.
Geral

Prior. Candidato
Campus
Origem

Tempo Títulos Capac. Projetos Comissões Total

1ª 2ª
Daniele Rodrigues Gomes

Souto

Itabaiana 0 3 2 0 8 13

CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO

Class.
Geral

Prior. Candidato
Campus
Origem

Tempo Títulos Capac. Projetos Comissões Total

1ª 3ª
Daniele Rodrigues Gomes

Souto

Itabaiana 0 3 2 0 8 13

CAMPUS SOCORRO

Class.
Geral

Prior. Candidato
Campus
Origem

Tempo Títulos Capac. Projetos Comissões Total

1ª 4ª
Daniele Rodrigues Gomes

Souto

Itabaiana 0 3 2 0 8 13

Aracaju/SE, 22 de setembro de 2022

3

Comissão Organizadora e Avaliadora

Instituída pelas Portarias nº 2348/2022 e 2443/2022

		2022-09-22T09:19:55-0300

		2022-09-22T09:21:22-0300